证券代码：603828             证券简称：柯利达         公告编号：2018-118

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于 PPP 项目预中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否获得此次招标的《中标

通知书》尚存在一定的不确定性。

2、项目总投资额、项目履行条款等均以正式合同为准。具体合同尚未签订，

开工日期存在不确定性，且该项目工期较长，实施过程亦存在不确定性。

一、 预中标项目概况

2018年12月19日，根据四川政府采购（http://www.ccgp-sichuan.gov.cn）发布

的《四川省凉山彝族自治州西昌市城乡规划建设和住房保障局西昌市一环路历史

风貌核心区二期及城区亮化工程二期PPP项目结果预公告》，苏州柯利达装饰股

份有限公司（以下简称“公司”或“柯利达”）及公司控股子公司四川域高建筑

设计有限公司作为联合体投标成员，与四川省住业建设有限公司预中标西昌市城

乡规划建设和住房保障局西昌市一环路历史风貌核心区二期及城区亮化工程二

期PPP项目的社会资本合作方。

预中标结果的具体情况如下：

1、项目名称：西昌市城乡规划建设和住房保障局西昌市一环路历史风貌核

心区二期及城区亮化工程二期PPP项目

2、项目建设总投资约：人民币77,797.90万元。

3、项目采购人：四川省凉山彝族自治州西昌市城乡规划建设和住房保障局

4、项目合作期：15年，含建设期与运营期，其中建设期2年。

5、建设内容：

（1）子项一：一环路历史风貌核心区二期

本项目拟在规划范围内新建地下停车场、公共配套建筑、景观绿化及水系等

（包含本项目场地三通一平工作），项目规划用地总面积约108973.38平方米，总

建筑面积约73640.00平方米。其中：新建地下停车场约46640.00平方米，地上新

建面积约27000.00平方米，室外景观工程总面积约94924.80平方米（铺装面积约

30479.09平方米；水体面积约11500.66平方米；绿化面积约52945.05平方米）。

（2）子项二：城区亮化工程二期

西昌市城区亮化工程二期为对西昌市航天大道部分区域，城市入口部分区

域，泸山琼海湿地公园部分区域，建昌路部分区域，新游客中心进行整体亮度规

划。

6、根据《联合体协议书》约定，联合体成员相关权利义务：

（1）四川域高建筑设计有限公司为牵头方。

（2）联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本项目响应性文件（投标文

件）的编制和合同谈判活动，代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，

处理与之有关的一切事务，并负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

（3）联合体将严格按照资格预审文件（招标文件）的各项要求，递交响应

文件（投标文件），履行合同。并对外承担连带责任。

（4）联合体牵头人代表联合体签署响应文件（投标文件），联合体牵头人

的所有承诺均认为代表了联合体各成员。

（5）联合体各成员内部的职责分工如下：

四川域高建筑设计有限公司作为联合体牵头人承担项目全过程协调、建设期

工程总承包（设计、施工）、管理运营、维护、移交工作；苏州柯利达装饰股份

有限公司作为联合体成员一承担项目投资、运营、维护、移交工作；四川省住业

建设有限公司作为联合体成员二承担项目建设期施工工作。

二、风险提示

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否获得此次招标的《中标

通知书》尚存在一定的不确定性。

2、项目总投资额、项目履行条款等均以正式合同为准。具体合同尚未签订，

开工日期存在不确定性，且该项目工期较长，实施过程亦存在不确定性。

公司将根据该项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十日